

I Kroppen Min Resan Mot Livets Slut Och Alltings Borjan Kristian Gidlund

As recognized, adventure as capably as experience very nearly lesson, amusement, as skillfully as deal can be gotten by just checking out a ebook I Kroppen Min Resan Mot Livets Slut Och Alltings Borjan Kristian Gidlund afterward it is not directly done, you could say you will even more nearly this life, regarding the world.

We have the funds for you this proper as with ease as simple pretentiousness to get those all. We present I Kroppen Min Resan Mot Livets Slut Och Alltings Borjan Kristian Gidlund and numerous book collections from fictions to scientific research in any way. in the course of them is this I Kroppen Min Resan Mot Livets Slut Och Alltings Borjan Kristian Gidlund that can be your partner.



Evangelii Trumpet [semi-monthly]. Norstedts

A sensually charged novel about two girls growing up fast in a failing industrial town on the coast of Italy Anna and Francesca are on the brink of everything: high school, adulthood, and the edge of ambition in their provincial town. It ' s summer in Piombino, Italy, and in their skimpy bathing suits, flaunting their newly acquired curves, the girls suddenly have everyone in their thrall. This power opens their imagination to a destiny beyond Piombino; the resort town of Elba is just a ferry ride away and yet they ' ve never dared to go. Maybe the future is waiting for them there, or somewhere beyond. When their friendship suffers a blow, the girls set off on their own only to discover that their budding sexuality takes them further than they expect, though not as far as their dreams. As their choices take them to a painful crossroads, the girls must reconnect if they have any hope of escaping their small town destinies. In this poetic, prizewinning debut, Silvia Avallone captures the lost innocence of a generation. Harrowing yet ultimately redemptive, *Swimming to Elba* is a story about the power of friendship, and the way that family, friendship, and economics shape our world.

Splittrade själar Norstedts Förlagsgrupp

Ett oväntat mail är en historia om lycklig barndom, kärlek och svek. Två tvillingbröder, väljer efter en serie händelser, att gå skilda vägar. Bröderna kommer att leva helt olika liv långt ifrån varandra. De hinner uppleva äventyr, olyckor och fundera på existentiella frågor, som uppkommer under deras respektive liv, innan de möts igen efter nästan två decennier. Deras liv vävs åter ihop, mail för mail, innan de slutligen återförenas på ett oväntat och surrealistiskt sätt. Allt börjar med ett oväntat mail.

Pilgrimsresan Noa förlag

"Milla levde i en manlig identitet under 40 år. Men något var fel. Till en början var det mest en längtan som hon inte förstod sig på. I de yngre tonåren började hon förstå vad det handlade om och från ungefär 20-25 års ålder och fram till 40 blev tillvaron mer och mer outhärdlig då hon tvingade sig själv till att leva i en manlig identitet medan hon ville leva som den kvinna hon kände sig som. Den manliga identiteten upplevde hon att samhället förväntade sig av henne. Till slut brast hela tillvaron för henne och hon hamnade i missbruk och ett djupt tråk av tvångstankar, tvångshandlingar och ångest. Åren gick och hon slet varje dag för att komma på fötter. Det var inte förrän hon blev inlagd på psykiatriska akuten efter att ha försökt begå självmord som hjälpen började vända. Idag är Milla en betydligt mer välmående kvinna som är ute och föreläser om sin resa för att hjälpa andra. Hon gör detta bredvid sitt heltidsarbete inom elektromagnetism på ett stort företag, där hon är Milla för alla kollegor. Läs om Millas resa och låt dig beröras.

Min kamp 6 Norstedts

Tjugotvååriga Omar har fått ett viktigt uppdrag av sin pappa. Han ska åka ner till södra Italien och hämta sina kusiner. De har korsat havet och tagit sig från det brinnande Syrien till Europa. Nu ska Omar hjälpa dem den sista biten på vägen, hem till tryggheten i Sverige. Från början är Omar taggad, det här är ett perfekt sätt att visa för pappan att han är vuxen och kan hantera situationen som en man. Men resan visar sig vara svårare än han trott. Inte bara på grund av de vaktare, poliser och passkontrollanter som verkar lura bakom varje hörn. Kusinerna är inte alla som han minns dem från barndomen, och de verkar inte lita på honom. Dessutom börjar han tvivla på sig själv. Är han verkligen rätt för uppdraget? Medan vi brinner är en driven debutroman. På glöddande prosa, med både humor och patos, skriver Amer Sarsour om migration i de senaste årens tid. Det är också en berättelse om vänskap och brodraskap. Om att bli vuxen genom att få syn på sig själv.

Livet är en sjukamp : min väg till prestation, balans och mening Norstedts Förlagsgrupp

I mars 2011 fick Kristian Gidlund sin första cellgiftsbehandling mot den nyligen upptäckta magcancern. Han började skriva en blogg, "I kroppen min". Ett halvår senare såg det ut som om behandlingen hade lyckats. Men i augusti 2012 hade cancern kommit tillbaka och visade sig vara obotlig. De starkt berörande texterna i Kristians blogg blir nu bok. "Jag fick beskedet på en torsdag, strax innan jag skulle äta pannkakor. Men det började långt innan dess. Så klart. Jag ska försöka berätta. Jag ska försöka. Och redan där misslyckas jag. Har skrivit och raderat alldeles för länge nu. Det här är nog en självisk bok. Skapad av mig själv. För mig själv. Och om du vill läsa får du gärna göra det. Men det här är mitt sätt att hantera den här situationen. Mitt sätt att tygla det som har tvingat sig in i mitt liv. Som jag måste leva med. Jag hade tänkt berätta hur allt började, hur jag har tänkt sedan den där torsdagen. Jag hade tänkt berätta om vilka känslor som har osat, fräst och dundrat inom mig. Men jag orkar inte vara saklig. Inte vara föredömligt dramaturgisk i berättandet. Inte nu. Kanske senare. Men det finns något som jag måste berätta. Och om det upprör någon att det var på det här viset som ni fick reda på det, så är jag ledsen för det. Förlåt. Men ingen är mer upprörd över det här än jag. Jag lovar. Det finns något som jag måste berätta. Jag har cancer. Allting har förändrats. I morgon börjar min cellgiftsbehandling. Och den där torsdagen åt jag mina pannkakor kalla. "KRISTIAN GIDLUND, 29 år, är född och uppvuxen i Borlänge, journalist och trummis i bandet Sugarplum Fairy. Hans blogg "I kroppen min" har fått enorm genomslagskraft och Kristian har medverkat i tv, tidningar och radio för att berätta om sin kamp mot magcancern som drabbade honom på nytt i augusti 2012. Tio kronor per såld bok går till Cancerfonden.

Mord i slottet (En mysdeckare om Lacey Doyle—Bok 1) BoD - Books on Demand

För Carolina Klüft blev lärdomarna från idrottsåren viktiga redskap att möta livets nya utmaningar. Då var hon den spralliga sjukamparen som inte kunde förlora. Idag är hon programledare i tv, miljöengagerad och mor till en dotter. Här får vi blicka in i hennes känslor, tankar och

strategier för att hantera det som kallas livet. Hon berättar hur hon format sin egen väg och använt leken som livlina. Det handlar om att ge 100 % och om de verkliga segrarna. Med samma värme och spontanitet som hon en gång visade på idrottsarenan inspirerar hon oss till inre reflektion, till viktiga förändringar och till att ge energi och tröst.

12 nycklar till ett magiskt liv Louise Bäckelin Förlag

Recept på lycka 2.0 handlar om att få in ännu mer glädje, lycka och välbefinnande i ditt liv. Baserat på ny och viktig kunskap är frågorna: finns det ett recept för lycka och välbefinnande, och i så fall, vad består det av? Är receptet annorlunda i tider av kris, osäkerhet, förtvivlan och rädsla än i tider av inre frid och social stabilitet? De korta svaren på dessa frågor är: Ja, det finns ett recept för lycka och välbefinnande - även om detta recept är unikt för var och en av oss och kan förändras snabbt över tid, precis som våra levnadsförhållanden och livsvillkor. Och ja, receptet är annorlunda i kristider, när det kan vara svårt att få fotfäste i livet. Det är därför som den här boken har titeln Recept på lycka 2.0 - för det är dags att förstå och leva i världen på nya sätt. Jesper Bay-Hansen (f. 1979) är läkare, specialist i klinisk sexologi och parterapeut. Han äger en privat rådgivningsklinik, undervisar på olika hälsokurser och ger föreläsningar och kurser om lust och lycka. Jesper Bay-Hansen är författare till ett antal böcker om lycka, konsten att leva och sexualitet.

Edsfödd: År två (Bok 2 i Edsföddserien) Penguin

När fotografen Emilia Bergmark-Jiménez födde sin son förändrades allt för henne. Hon gick igenom en dörr hon inte hade föreställt sig och väl igenom fanns ingen väg tillbaka. I den här boken får vi följa henne under hennes första tre år som förälder. Det är naket och poetiskt, utlämnande och inkluderande. Hon visar upp precis alla sidor av sitt föräldraskap: sorgen över den förlorade kroppen, förväntningarna utifrån, amningen hon valde bort, drömmen om att någonsin hinna slutföra något igen, den totala utmattningen, och kärleksrelationen där de vill så mycket men som de ändå håller på att förlora av sömnbrist. Även det som varit avgörande beslut för familjen, val de gjort för att uppnå ett jämställt föräldraskap, visas upp med både belöningar och offer. Framför allt genomsyras den här berättelsen av den allomfattande kärleken till barnet och visar det brutalt magiska i att få vara någons förälder. När man är igenom dörren så stängs den bakom en. Men framför väntar en ny sorts rymd.

Stoner Bokförlaget Forum

Med sjätte delen avslutar Karl Ove Knausgård sin episka autofiktiva roman *Min kamp*. På ett helt igenom självutlämnande sätt har han blottställt ambitioner och svagheter, osäkerhet och tvivel och inifrån skildrat sina relationer till fru och barn, mor och far, vänner och bekanta. Det är en roman i vilken livet skildras i alla sina nyanser, från de avgörande och upprivande ögonblicken till vardagslivets tillsynes obetydliga detaljer. *Min kamp* är också ett högriskprojekt där gränsen mellan det privata och offentliga överskridits, vilket under arbetets gång gett tydliga återverkningar både för författaren själv och för hans närstående. I den avslutande delen får vi följa verkets fullbordande: den kontroversiella utgivningen av de tidigare delarna, pressen att förmå slutföra arbetet samt inte minst en studie i litteraturen och dess förhållande till verkligheten. *Min kamp 1-6* är en av de senaste årens mest uppmärksammade romaner. Runt om i världen har den väckt frågor om vad som är litteratur och vad som är privat, och flera inflytelserika kritiker har hyllat den som en av vår tids stora läsoplevelser. "Med storartad berättarkraft återskapar Knausgård ett liv, en generation, en epok." Carl-Henning Wijkmark

En förälders födelse Lindhardt og Ringhof

"Skrivandet blev min väg tillbaka. Mitt sätt att bygga upp mitt självförtroende. Mitt sätt att bevisa något, men för vem och varför blev allt otydligare ju längre tiden gick." Kristian Gidlund Efter den mycket uppmärksammade *I kroppen* min kommer nu *Mot monsunens hjärta*, där

Kristian Gidlund har samlat artiklar och intervjuer som han har skrivit under sin tid som journalist. Kristians stora kärlek till Dalarna, till hembygden, ryms i flera av artiklarna och han har träffat personer med anknytning till sina hemtrakter. Han tar oss med till Kuba och Indien och låter sin törst efter nya kunskaper och upplevelser smitta läsaren. Han gör också flera samhällsskildringar där han ifrågasätter sin samtid och de val vi gör idag. Möt Sture Bergwall, Veronica Maggio, Chuck Palahniuk, Maja Ivarsson, Miss Li, Carl Norén och många fler. *Mot monsunens hjärta* består av 23 intervjuer och reportage.

Swimming to Elba Bazar Förlag

Den 4:e kroppen är inte något flummigt ämne. Det är en filosofisk infallsvinkel som belyser den fjärde kroppen, vilken nästan alla försummar och underutnyttjar. Det är som om du har ett bankkonto med flera miljoner kronor som du inte känner till. Den här boken innehåller svar på många viktiga livsfrågor som människor kan ha. Den här boken hjälper dig att uppleva den gudomliga vibrationen, vilket är både tillfredsställande och helande. Den här boken kan potentiellt utlösa en transcendental rymd inuti läsaren, genom att skapa ett meditativt tillstånd som läker sinnet och öppnar upp för upplysningens RYMD. Varje mening, när den förstås så som författaren avsåg, har potentialen att ta bort ens begränsade jag. Det finns fyra dimensioner i vår närvaro, och vi kan uppfatta dem när som helst (fysisk/energimässig/tänkandet/medvetandet). När vi känner igen de här kropparna så ökar vår självmedvetenhet, vilket tar bort begränsningen där vi enbart (...character limit reached). Jag säger ödmjukt och varsamt att den här boken, enligt min mening, är optimistisk och står på försynens sida. Den är erfarenhetsbaserad och har mer att ge till rätt själar som läser idéerna korrekt och med rätt tankesätt. Innehållet i boken kom ur ett flow-tillstånd under stunder med djup kontakt, som om det var avsett för en viss grupp människor. Ofta blev författaren förvånad över den klarhet som flödade in i honom under de ögonblicken, och ibland satt han i chock eftersom insikterna stod i direkt motsats till hans egna övertygelser och sätt att göra saker. Han är helt övertygad om att materialet tillhör Universum, och att han fick det till sig via intuitionen för sin egen och andras utvecklings skull. Ofta inspirerades han av sitt material, som om det inte var hans. Författaren upplevde många tillfällen av uppvaknande medan han kanaliserade den visdom som delas i denna bok. Ett vibrationstillstånd som kallas den "gudomliga vibrationen" är något som vår själ söker efter naturligt. Det är tillfredsställande, och placeras högst i rangordningen som en mycket positiv upplevelse av vårt kärnjag. Den gudomliga vibrationen finns överallt. Allt vi behöver göra för att uppleva den är att ställa in oss på den vibrationen. Vi har en kraftfull avstämningsmaskin som kallas sinnet. Sinnet kan ställa in sig på vilken vibration som helst, från hämnd till kärlek, sorg till lycka, fattigdom till välstånd och demonisk till gudomlig. Vi behöver lära oss att bli tillräckligt skickliga för att styra det i rätt riktning. Den här boken hjälper dig att uppleva den gudomliga vibrationen, vilket är både tillfredsställande och helande. Jag kunde känna överföringen av gudomlig energi genom de ord och idéer som presenteras här. Om du läser boken och känner lycka, så är den avsedd för dig. Var gärna i rätt sinnesstämning för att ta emot den. Hur och varför. Den här boken har uppstått ur författarens direkta upplevelser och djup kontemplation, vilka ledde till djupgående insikter under särskilda stunder i hans liv. Den är också en sammanställning av material som tidigare delats i en månatlig studiecirkel, "Mind Purification", som författaren har hållit i sedan 2010. Idéflödet härstammar från ögonblick av djupgående klarhet som uppstått med en hög nivå av övertygelse och äkthet. Författaren var länge involverad i filosofi och självkänedom, vilket på sitt sätt guidade

honom till att vägleda andra i frågor om sinnet och jaget. Många söker vägledning från honom i livsfrågor och sinnesfrågor, och han har hjälpt till att ge större klarhet, visdom och goda råd som lyft dem till deras nästa nivå. Författaren tror att ett element som kallas Livsintelligensten leder ut sig själv till sina delar (läsarna) genom sin knytpunkt (författaren) för att uppleva sig själv, när tidpunkten är rätt. Vad handlar den om? Den här boken kan potentiellt utlösa en transcendent rymd inuti läsaren, genom att skapa ett meditativt till Translator: Anneli Erkkonen

PUBLISHER: TEKTIME

Luffarens sista dans BoD - Books on Demand

Benvenuto a Santa Caterina! I denna idylliska by i hjärtat av Toscana bor ordenssystemen Isabella. Och när hon inte arbetar eller ber, jo men då löser hon mord. En gåtfull gäst: Den himmelska friden i Santa Caterina är hotad. Sedan det gamla värmesystemet i klostret havererat har syster Isabella låtit VVS-montörer försöka lösa problemet, men det eviga bankandet och spring från arbetarna gör det omöjligt för nunnorna att ägna sig åt stilla kontemplation. Och så är det något fel med den nya nunnan Donna – det är Isabella övertygad om! Men innan Isabella kan ta reda på vad Donna håller på med hittas hon mördad mitt i klostret. Nunnorna blir förskräckta och fruktar för sina egna liv. Kan syster Isabella hitta mördaren innan ytterligare en katastrof inträffar? Ett välbeställt lik: Den lokala hippien Eden ber syster Isabella om hjälp. En investerare vill jämna strandbyn med marken för att göra plats åt ännu ett hotell, något Eden hemskt gärna vill förhindra. Isabella försöker få den förmögna byggtreprenören att ändra sig – men utan resultat. Men morgonen efter deras möte är han död. Kan det vara hippierna som ligger bakom mordet? Även om Isabella har svårt att föreställa sig att den fredligt inställda gruppen skulle kunna vara skyldiga så tar hon hjälp av karabinjären Matteo och börjar gräva i fallet. I "Kloster, mord och dolce vita - En gåtfull gäst & Ett välbeställt lik" får vi ta del av två nya spännande berättelser om syster Isabella, Toscanas egen detektivnunnan! Benvenuto a Santa Caterina! I denna idylliska by i hjärtat av Toscana bor ordenssystemen Isabella. Det är här hon lever, arbetar och ber. Men som en blixt från klar himmel hamnar hon mitt i en mordutredning! Från och med den dagen gör den nyfikna nunnan det till sin livsuppgift att gå till botten med bybornas alla större och mindre förbrytelser. Och karabinjären Matteo uppskattar sin himmelskt hjälpande hand. För som enda polis i Santa Caterina har han verkligen händerna fulla... Valentina Morelli har skrivit romaner i många år. Serien "Kloster, mord och dolce vita" är en hyllning till hennes älskade hembygd och den fångar det underbara, levnadsglada Toscana. Genom sina deckare förmedlar hon djupt mänskliga historier.

Alla kan se dig Natur & Kultur

When nothing else makes sense, the impossible is all that's left to believe. Eric Söderqvist, a professor of computer science at the Royal Institute of Technology in Stockholm, has invented Mind Surf, a pioneering thought-control system that allows people with disabilities to browse the web. Meanwhile, Lebanese Samir Mustaf, a former MIT professor whose beloved daughter Mona was killed by a cluster bomb, has just finished creating the most sophisticated computer virus the world has ever seen, for the purpose of launching a devastating cyber attack on Israel's financial system. When Eric's wife, Hanna, falls into a coma - after having tested her husband's invention - the doctors are at a loss. Eric, guilt-stricken and distraught, fixes on the unthinkable, becoming convinced that his wife has been infected by a powerful computer virus, and that the only way he can save her life is by tracking down its creator. What follows is a compelling and high-octane pursuit that spans the Middle East and Europe. Conceptually breathtaking and emotionally compelling, Mona is a story about the good - and the evil - that people are prepared to do in order to save or avenge the ones they love. 'Dan Sehlberg is a fabulously skilled writer who delivers one of the best surprises in the suspense genre this year.' Weekendavisen (Denmark) 'A well-written and pacy techno thriller.' Femina (Sweden) **** 'Exceptionally good suspense . . . highly recommended.' Litteratursiden (Denmark)

Medan vi brinner Scribe Publications

Ulla-Carin Lindquist was happily married, with four adoring children and a successful career as a newscaster. All of that changed when her fiftieth birthday drew near, and she was diagnosed with ALS, also known as Lou Gehrig's disease. In the face of this incurable, degenerative disease, Ulla kept a journal chronicling the last years of her life, not only for her children's sake but also to help her cope with her impending death. As powerful and moving as books such as The

Diving Bell and the Butterfly and Tuesdays with Morrie, Ulla's unflinching account is an unforgettable reminder of how precious life really is.

Vetande om sig själv Word Audio Publishing

Vem hade kunnat tro att en gul lök skulle krossa Filippas på ytan perfekta samboliv? Ibland tar ödet saken i egna händer. Särskilt när man väntar på att ett attraktionsmirakel ska ske. Ur spillrorna tänds en glöd, och i en duett med sin taxichaufför till Forever Young beslutar hon sig för att landa på fötter. Hur många gupp det än finns på vägen dit. Fast är det perfekta familjeuppläggets filtrerade Instagramfoton egentligen lyckans största hot? Handboken för singlar på gränsen till nervsammanbrott är en feelgoodroman, som med värme och drastisk humor mycket underhållande beskriver hur man överlever i singeldjungeln. Styrkan är den starka igenkänningen - oavsett civilstånd, ålder och kön - och de kärleksfullt porträtterade karaktärerna. Boken handlar om hur en människa reagerar när livet plötsligt förändras, och om att vara stark samtidigt som man är rädd. Framför allt handlar den om vänskap och konsten att se "det stora i det lilla" här i livet. Detta är en bok för dig som någon gång sagt adjö till ditt gamla liv. Som tvingats överleva. Som någon gång känt att du äger världen.

Ett oväntat mail LB förlag

Eriks flygrädsla har tagit över mer och mer: vardagen planeras så att alla eventuella flygresor undviks, familjesemestrar sker via bil och tåg och varje gång en potentiell flygtur kommer på tal blir det otroligt jobbigt. Flygrädslan ställdes på sin spets när Eriks sambo fick ett spännande utlandsuppdrag. Man kan undvika att sätta sig i maskiner som färdas i luften, men att ta sig till Japan på annat sätt än med flygplan är inte möjligt. Den skräckslagne psykologen kom till en punkt där undvikandet blev ohållbart – för familjelivet, för relationen, för hans eget fortsatta liv som blivit alltmer begränsat. Han bestämde sig för att utöva sina yrkeskunskaper på sig själv; att behandla sig med KBT för att kunna genomföra en långflygning. Utgången är oviss: Japanresan är inplanerad och Erik kör hårt. En bok för alla som har fobier och neuroser som hindrar oss från att leva det liv vi vill. I luften eller på marken. Erik Hellman är KBT-psykolog. Han bor i Stockholm med sambo och två barn.

Mona Rabén & Sjögren

Gripande och underhållande om Charlie Chaplins osannolika liv. Italienaren Fabio Stassi har skrivit en roman som bygger på den store skådespelarens äventyrliga historia från de första stapplande stegen i England till den enorma framgången i USA. Det är få som känner till den krokiga vägen genom många misslyckanden och oräkneliga arbeten som Chaplin fick ta sig igenom före det stora genombrottet. Det tog tid och möda att skapa den oansenlige mannen med den lilla mustaschen, de lätt dansande stegen, den svingande käppen och det dammiga plommonstopet. En luffare med en rik mans attribut men i en tiggares kläder. När han väl var född var succén given och publikens befriande skratt infann sig så snart den lille mannen gjorde entré.

"Inte alls dåligt" : efterlämnade dikter Bokförlaget Forum

This book explores the societal resistance to accessibility for persons with disabilities, and tries to set an example of how to study exclusion in a time when numerous policies promise inclusion. With 12 chapters organised in three parts, the book takes a comprehensive approach to accessibility, covering transport and communication, knowledge and education, law and organisation. Topics within a wide cross-disciplinary field are covered, including disability studies, social work, sociology, ethnology, social anthropology, and history. The main example is Sweden, with its implementation of the United Nations Convention on the Rights of Persons with Disabilities within the context of the Nordic welfare state. By identifying and discussing persistent social and cultural conditions as well as recurring situations and interactions that nurture resistance to advancing accessibility, despite various strong laws promoting it, the book's conclusions are widely transferable. It argues for the value of alternating between methods, theoretical perspectives, and datasets to explore how new arenas, resources and technologies cause new accessibility concerns — and possibilities — for persons

living with impairments. We need to be able to follow actors closely to uncover how they feel, act, and argue, but also to connect to wider discursive and institutional patterns and systems. This book will be of interest to scholars and students of disability studies, social work, sociology, ethnology, social anthropology, political science, and organisation studies.

Mot monsunens hjärta : reportage och intervjuer New York Review of Books

”En av de sista gångerna Kristina Lugn och jag sågs över te och scones berättade hon om en pärm med dikter och diktutkast som hon inte sett i på mycket länge. ’Det var inte alls dåligt’, var hennes kommentar. ’Inte alls dåligt’ blev den självklara titeln på den postuma diktsamling som i samarbete med förläggaren Lina Rydén Reynolds vuxit fram ur en stor och osorterad mängd efterlämnade skisser, utkast och avslutade dikter.”

Kloster, mord och dolce vita - En gåtfull gäst & Ett välbeställt lik BoD

- Books on Demand

”Vår berättelse närmar sig sitt slut. Och vår figur klamrar sig fast på vrakets krutdurk på det öppna havet. Molnen hopar sig. Från och med nu blir allt han skriver korta fragment som han ristar in i tunnans trä.” Efter den hyllade debutboken *I kroppen min* kommer nu Kristian Gidlunds avslutande texter från bloggen med samma namn. Texterna återspeglar Kristians tankar och känslor under de sista sju månaderna av hans liv. Boken innehåller också Emma Svenssons bilder från fotoutställningen om Kristian Gidlund. Han hade ett sjömanshjärta i sitt bröst. Han sökte äventyret. Han älskade livet. Kristian Gidlund, författaren, journalisten och musikern avled den 17 september 2013. Han blev 29 år gammal.